

Lemvig Auto Holding ApS

Høgevej 30, 7620 Lemvig

CVR-nr. 25 09 61 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.

Ole Wang Hansen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lemvig Auto Holding ApS

Høgevej 30

7620 Lemvig

CVR-nr.: 25 09 61 34

Stiftet: 13. december 1999

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wang Hansen

Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde anparter i dattervirksomheden Lemvig Auto ApS samt kapitalanbringelse. Pr. 20. december 2015 afhændes anparterne i dattervirksomheden, hvorefter hovedaktiviteten udelukkende består i kapitalanbringelse efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 615.374 kr. mod 804.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.698	-10.559
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.756	575.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	204.417	224.702
Andre finansielle indtægter	73.774	89.519
Andre finansielle omkostninger	-10.722	0
Resultat før skat	677.527	878.701
1 Skat af årets resultat	-62.153	-74.284
Årets resultat	615.374	804.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-949.238	269.039
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.463.412	435.578
Disponeret i alt	615.374	804.417

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.980.244
	Andre tilgodehavender	<u>6.716.018</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.716.018</u>	<u>1.980.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.716.018</u>	<u>1.980.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.727.293</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.727.293</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.656.467</u>	<u>1.104.374</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.656.467</u>	<u>1.104.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.634</u>	<u>1.694</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.658.101</u>	<u>6.833.361</u>
	Aktiver i alt	<u>9.374.119</u>	<u>8.813.605</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	949.238
5 Overført resultat		8.871.253	7.407.841
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital i alt		<u>9.172.453</u>	<u>8.656.879</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		191.666	146.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>201.666</u>	<u>156.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>201.666</u>	<u>156.726</u>
Passiver i alt		<u>9.374.119</u>	<u>8.813.605</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	356.942	352.923
Sambeskatningsbidrag for året	-294.789	-278.639
	62.153	74.284
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.031.006	1.031.006
Afgang i årets løb	-1.031.006	0
Kostpris 31. december	0	1.031.006
Opskrivninger 1. januar	949.238	680.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.756	575.039
Årets tilbageførsler på afgang	-858.994	0
Udbytte	-510.000	-306.000
Opskrivninger 31. december	0	949.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.980.244
Kapitalandele i Lemvig Auto ApS er afhændet pr. 20. december 2015.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	949.238	680.199
Årets reguleringer	-949.238	269.039
	0	949.238

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.407.841	6.972.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.463.412</u>	<u>435.578</u>
	<u>8.871.253</u>	<u>7.407.841</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Lemvig Auto ApS engagement med pengeinstitut m.v. for 2,2 mio. kr. Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 20. december 2015 og hæfter ikke for skattekrav mod det tidligere datterselskab i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.